



MINISTERSTVO VNITRA
odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3
Praha 7
170 34

Č. j. MV- 64449-12/OAM-2022

Praha 8. srpna 2022
Počet stran: 2

Odpoověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 17. února 2022 jste podal žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím, ve které jste požadoval „časové údaje týkající se trvání jednotlivých pobytů (délka pobytu určena začátkem a koncem pobytu, příp., informací, že pobyt nebyl dosud ukončen) dle zákona č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých zákonů, jež o mojí osobě vede povinný subjekt“. Následně jste dne 16. března 2022 podal k povinnému subjektu stížnosti podle § 16a odst. 1 písm. b) zákona o svobodném přístupu k informacím, neboť vám povinný subjekt neposkytl požadovanou informaci v zákonné lhůtě.

Povinný subjekt přistoupil k prověření daného případu a zjistil, že vám požadovanou informaci ve lhůtě stanovené § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím skutečně neposkytl, a že tuto žádost ani ve smyslu § 15 tohoto zákona rozhodnutím neodmítl. Vydal proto rozhodnutí č. j. MV-64449-3/OAM-2022, kterým vaši žádost o informaci odmítl.

Proti tomuto rozhodnutí jste podal dne 19. dubna 2022 včasný rozklad. Ministr vnitra následně vydal rozhodnutí č. j. MV-90415-3/SO-2022, kterým rozhodnutí povinného subjektu č. j. MV-64449-3/OAM-2022 zrušil a věc vrátil povinnému subjektu k novému projednání.

V návaznosti na rozhodnutí ministra vnitra vydal povinný subjekt rozhodnutí č. j. 64449-7/OAM-2022 ze dne 15. června 2022, kterým vaši žádost opětovně odmítl.

Proti tomuto rozhodnutí jste dne 23. června 2022 podal včasný rozklad. Ministr vnitra po prozkoumání případu vydal rozhodnutí č. j. 90415-13/SO-2022 ze dne 25. července 2022, kterým rozhodnutí povinného č. j. MV-64449-7/OAM-2022 zrušil, řízení zastavil a přikázal povinnému požadovanou informaci poskytnout.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto Ministerstvo vnitra poskytuje dotazovanou informaci, a to následujícím způsobem:

- 1) 8. 12. 2014 – 19. 1. 2015
- 2) 13. 12. 2018 – 12. 12. 2028
- 3) 24. 8. 2020 – dosud neukončen

Mgr. Pavla Novotná
ředitelka odboru
v zastoupení Ing. Jana Pintová